
 
GMINA BRAŃSK 

17-120 Brańsk, ul. Rynek 8 
pow. bielski, woj. podlaskie 

tel. 085/737-50-31, fax 737-58-04 
NIP 543-20-69-840, Reg. 050659013 
                       Brańsk, dnia 15.01.2025 r. 
RI. 271.37.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający  tj. Gmina Brańsk informuje, że w odpowiedzi na rozeznanie cenowe 
RI.271.37.2024 r. z dnia 20.12.2024 r. na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej relacji  
Klichy – Burchaty – Burchaty Kolonia” współfinansowanego z środków  
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Oferent Kwota brutto Termin złożenia 
oferty 

1. Marek Śliwowski 
Jabłoń Markowięta 9 
18-212 Nowe Piekuty 

39 500.00 zł 23.12.2024  

 

2. Krzysztof Makowski 
ProMak Inżynieria Komunikacyjna 
ul. Przemysłowa 15 
08-300 Sokołów Podlaski 

38 745,00 zł  23.12.2024 r. 

3. NPI Damian Mielnik 
ul. Teatralna 4/1 
11-600 Węgorzewo 
 

16 900,00 zł  24.12.2024 r. 

4. Projektowanie, kosztorysowanie, 
nadzór budowlany 
Katarzyna Płońska 
ul. Gen. Sikorskiego 18 
18-100 Łapy  

20 240,00 zł 27.12.2024 r. 



 
5. PROBIX Sp. z o.o. 

Aleja Jana Pawła II 27  
00-867 Warszawa  
reprezentowany przez  
Paweł Sobieski 
ul. Zbożowa 37 
15-546 Białystok  

15 990,00 zł 27.12.2024 r.  

6. WDI Obsługa inwestycji Sp. z o.o.  
ul. Prosta 7  
07-410 Ostrołęka  
reprezentowany przez  
Piotr Brodecki  
ul. Piłsudskiego 38 
07-410 Ostrołęka 

40 590,00 zł  27.12.2024 r. 

 
Do realizacji zamówienia na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego  

nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty – Burchaty 
Kolonia” współfinansowanego z środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
wybrano ofertę, która zaoferowała cenę 15 990,00 zł netto, 15 990,00 zł brutto złożoną przez: 
 

PROBIX Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 27  

00-867 Warszawa  
reprezentowany przez  

Paweł Sobieski 
ul. Zbożowa 37 

15-546 Białystok 
 

Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą stosując kryterium najniższej ceny. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz odpowiada wymaganiom 
określonym w rozeznaniu cenowym. 
 
 
 
          

 
 


		2025-01-15T09:05:30+0100




